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SPEISE & GETRANKEKARTE




ALKOHOLFREI

Gl RIGNA 331 € 4,20
Gttty iont 1331 € 4,20
Cttbety 358 Rer 1331 € 4,20
Sprife ;331 €4,20
FRUCADE 351 € 4,20
ALMDUDLER 351 € 4,20
RAUCH EISTEE 331 € 3,80
ROMERQUELLE’ 331 €3,20
prickelnd oder still ,751 € 6,20
KINLEY Tonic 251 € 4,20
KINLEY Bitter Lemon 251 € 4,20
APFEL- ORANGENSAFT 0,31 € 3,40
Gespritzt 0,31 € 3,40
Gespritzt 0,51 € 4,90
FRUCHTSAFTE €4,20
Erdbeere, Johannesbeere, Marille, Pirsich

Gespritzt 0,31 € 4,20
Gespritzt 0,51 € 4,90
SODAWASSER 0,31 € 2,40
SODA 0,31 € 3,20
Zitrone, Himbeer od. Hollunder 0,51 € 4,00

PROSECCO

PROSECCO MIONETTO DOC o,11 € 5,20

0,71

€32

CAFFEE & TEE

GROSSER BRAUNER®
KLEINER BRAUNER®
ESPRESSO
CAPPUCCINO®
LATTE MACCHIATO®
SCHWARZER TEE
PFEFFERMINZTEE
KAMILLENTEE
FURCHTETE

GRUNER TEE

BIER®
ZIPFER

SCHLADMINGER
EDELWEISS

GOSSER ALKOHOLFREI
PUNTIGAMER
PUNTIGAMER

SPRITZER

HUGO®

APEROL SPRITZ®

SARTI SPRITZ®

CAMPARI SPRITZ®
WEISSER SPRITZER® 0,251
KAISER SPRITZER®

CRODINO BIONDO SPRITZ
(alkoholfrei)

0,3l
0,51

0,51
0,51
0,51
0,31

0,51

0,251
SOMMERSPRITZER® 0,51

€3,80
€2,70
€2,50
€3,70
€3,80
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50

€ 4,40
€5,30

€5,30
€5,30
€5,30
€4,40
€ 5,30

€750
€750
€750
€750
€ 3,20
€ 3,60
€ 4,50
€750



WEIN?®

CIANTI 1/81 € 4,30

0,71 €28
LAMBRUSCO 1/81 € 3,80

0,71 €25
IWEIGELT 1/81 € 4,70
von Kolkmann 0,71 € 31
GELBER MUSKATELLER 1/81 € 4,80
von Kolkmann 0,71 €32
GEMISCHTER SATZ 1/81 € 4,00
von Kolkmann 0,71 € 26
GRUNER VELTLINER 1/81 € 4,40
von Kolkmann 0,71 €29
SOAVE 1/81 € 4,20

0,71 €28
PINOT GRIGIO 1/81 € 4,50

0,71 €29

PASTA

POMODORE E BASILICA* € 11,60

Tomatensauce und frischer Basilikum

ARABBIATA® € 12,60

Tomatensauce, Chili, Knoblauch

TOSCANA® € 14,50

Tomatensauce, Schafkise, Blattspinat

TONNO™ € 14,50

Tomatensauce, Thunfisch, Oliven und
Kapern

PESTO ALLA GENOVESE" € 12,60

Basilikum-Pesto mit Pinienkernen und
Grana Padano

AGLIO coLIO® € 11,60
Olivenol, Chili, Knoblauch, Oliven

PIZZA

MARGHERITA® € 10,90

Tomaten, Mozzarella, Basilikum

SALAMI*® € 11,90

Tomaten, Mozzarella, Salami

BUFALINA®S € 14,50

Tomaten, Datterinitomaten, Buftel-
mozzarella, Basilikumpesto

CARDINALE*® € 11,90

Tomaten, Mozzarella, gekochter
Schinken

TONNOQ*® € 13,50

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, rote
Zwiebel, Oliven

SPINACI*® € 13,50

Tomaten, Mozzarella, Spinat,
Schafskise, rote Zwiebel

CON CARPACCIO* € 15,50

Tomaten, Mozzarella, Rindercarpac-
cio, Rucola, Grana Padano

SALMONE®® € 15,50

Tomaten, Mozzarella, Rducherlachs,
Rucola, Datterinitomaten

PARMA*S € 15,50

Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken,
Rucola



ANTIPASTI & INSALATE

CAPRESE DI POMODORI E BUFALA™ € 10,50

Frische Datterinitomaten mit Rucola, Basilikum und Buffelmozzarella

RUCCOLA POMODORI E GRANA PADANO® € 7,50

Rucola, Datterinitomaten, Grana Padano

INSALATA MISTAM € 95,90

Gemischter Salat

DELLA CASAMS € 10,50

Gemischter Salat mit Schafskise, Datterinitomaten, Oliven, Kapern und Zwiebel

DI SALMONE*® € 11,50

Gemischter Salat mit Raucherlachs, Datterinitomaten, Kapern und rote Zwiebel

DI TONNOQA™ € 10,50

Gemischter Salat, Thunfisch, rote Zwiebel, Oliven, Datterinitomaten

CARPACCIO DI MANZO* € 13,50

Rindercarpaccio, Rucola, Grana Padano

DESSERT
TIRAMISUS € 6,60

TICHY EISMARILLENKNODEL®® 2 stitck € 8,50

DREIFACH
SINNVOLL

Genielle eine Melange
und 0,331 Romerquelle

zu deine Tiramisu

ALLERGENINFORMATION
A-GLUTEN, B-KREBSTIERE, C-EI, D-FISCH, E-ERDNUSSE, F-SOJABOHNEN, G-MILCH ODER LAKTOSE, H-SCHALENFRUCHTE,
L-SELLEREI, M-SENF, N-SESAMSAMEN, 0-SULFITEN, P-LUPINENERZEUGISSE, R-WEICHTIERE



